
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
MAGDALENA

Daniel Alejandro Ospino Mora 

Gobernación.
Regional

Comuna 2, Comuna 3, Comuna 4, Comuna 5, Comuna 6,  
Comuna 7, Comuna 8, Comuna 9 y Corregimiento Guachaca.
Centro Zonal Santa Marta 1

Daniel.Ospino@icbf.gov.co
Claudia Esther Mosquera Palacios
melissa.cabarcas@icbf.gov.co

Oscar Javiero Vargas

Ciénaga, Puebloviejo, Zona Bananera,  
Remolino, Sitionuevo.
Centro Zonal Ciénaga

oscar.vargas@icbf.gov.co
Roberto Carlos Lafaurie

Algarrobo, Aracataca, El Retén, 
Fundación, Sabanas de San Ángel
Centro Zonal Fundación 

roberto.lafaurie@icbf.gov.co

Evianys Marella Gutiérrez Urieles 

Concordia, El Piñon, Pivijay, Cerro San 
Antonio, Salamina.
Centro Zonal Del Río

evianys.gutierrez@icbf.gov.co
Daniela Margarita Mazaneth Segovia

El Banco, Guamal, San Sebastián de Buenavista.

Centro Zonal El Banco

Daniela.Mazeneth@icbf.gov.co

Leivis Viviana Cortés Mercado

Ariguaní, Chivolo, Nueva Granada
Centro Zonal Plato

Leivis.Cortes@icbf.gov.co
Sugey patricia Larios

Plato, Tenerife, Pedraza, Zapayán.
Centro Zonal Plato

Sugey.Larios@icbf.gov.co

Maria José López

Pijiño del Carmen, San Zenón, Santa Ana, 
Santa Bárbara de Pinto
CZ SANTA ANA

mariaj.lopez@icbf.gov.co


